03099 ElE#

7= miiEA

ME
Mo

I
ZeEAE,

B
BEHLIEEFREsEHNHEEMER , TETHERATEE, Bilt
ERECEBNYERE,

BEET :
AR . REAE PIEERFT
BE : %75 HIRIERER

® D1 D1

™
=
had
-
i

o™ ™

~ ~l

8

HO)—O (@)1 3~

03099-112 A M12 36 55 10 24 25 10 12
03099-1121 A M12x1,5 36 5,5 10 24 25 10 12
03099-116 A M16 46 5,5 10 32 33 13 15
03099-1161 A M16x1,5 46 55 10 32 33 13 15
03099-120 A M20 46 5,5 10 32 33 13 15
03099-1201 A M20x1,5 46 55 10 32 33 13 15
03099-212 B M12 36 5,5 10 24 25 10 12
03099-2121 B M12x1,5 36 55 10 24 25 10 12
03099-216 B M16 46 55 10 32 33 13 15
03099-2161 B M16x1,5 46 5,5 10 32 33 13 15
03099-220 B M20 46 55 10 32 33 13 15
03099-2201 B M20x1,5 46 5,5 10 32 33 13 15

© norelem www.norelem.com



03099 E =4

© norelem www.norelem.com



